ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL Nº 157/2014

DIVULGA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA

E RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

(Edital de Abertura nº 086/2014-001)

Art. 1º - AIRTON LUIZ ARTUS, Prefeito Municipal de Venâncio Aires, através da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA os resultados preliminares da Prova Prática para os cargos de

MOTORISTA e OPERÁRIO, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 086/2014,

conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

101780 CLAITON DA ROSA WILGES 26/04/1985 100,0 82,5 91,25 1.

102834
EMERSON JESUS CORRÊA DE

BITENCOURT
23/12/1980 97,0 82,5 89,75 2.

103628 FERNANDO MIGUEL DERLAMM 15/08/1986 96,0 82,5 89,25 3.

103947 JEAN CARLO RIEDEL 28/12/1981 98,0 80,0 89,0 4.

103679 LEANDRO ANDRE KELLER 28/01/1982 100,0 75,0 87,5 5.

102611 CARLOS OTTO BECKER 07/02/1987 100,0 75,0 87,5 6.

103347 FERNANDO HENRIQUE KROTH 31/01/1989 100,0 75,0 87,5 7.

102157 ISMAEL RONI MÜLLER 06/07/1990 100,0 75,0 87,5 8.

102549 GILBERTO SCHMIDT 18/01/1982 93,0 80,0 86,5 9.

101634 ANDRÉ ROBERTO BERGMANN 30/01/1987 100,0 72,5 86,25 10.

101928 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA 26/03/1981 100,0 72,0 86,0 11.

104519 ALEXSANDRO JULIANO RICHTER 26/06/1992 97,0 75,0 86,0 12.

102109 EDUARDO ENÉIAS ERTEL 30/12/1980 96,0 75,0 85,5 13.

101994 MOACIR FRANCISCO KONIG 20/08/1982 96,0 75,0 85,5 14.

103331 FABIANO MORAES DA COSTA 27/04/1982 100,0 70,0 85,0 15.

102099 MAIQUEL GUSTAVO KLAUS 28/06/1990 100,0 70,0 85,0 16.

102147 ALEX NEVES 29/05/1983 95,0 75,0 85,0 17.

101329 ANDERSON LUIS WAGNER 02/12/1987 95,0 75,0 85,0 18.

103233 RAFAEL FISCHER 22/03/1990 92,0 77,5 84,75 19.

104247 PAULO ANDRE DE SIQUEIRA 29/05/1972 98,0 70,0 84,0 20.

102094 IVAN LUÍS SCHWINGEL 22/09/1976 97,0 70,0 83,5 21.

102468 ANDRÉ LUÍS FEDERHEN 24/12/1977 97,0 70,0 83,5 22.

103618 FRANCISCO SCHEIBLER 06/10/1988 97,0 70,0 83,5 23.

101896 LÚCIO ANTÔNIO BRANDÃO 01/01/1965 94,0 72,5 83,25 24.

101520 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA 05/06/1984 94,0 72,5 83,25 25.

102781 VALTER ANTONI 31/08/1967 94,0 70,0 82,0 26.

102184 FABRICIO DA ROZA STEINDORFF 19/04/1984 94,0 70,0 82,0 27.

103687 JOCIER FRANCESCHI 08/10/1983 87,0 75,0 81,0 28.

103975 ERNI ELSEMBACH 28/05/1981 89,0 72,5 80,75 29.

102663
GIOVANI GUTERRES DE

CARVALHO
15/10/1983 91,0 70,0 80,5 30.

102213 ANDRE ANTONIO THEIS 25/11/1974 -0- 77,5 -0- Desclassificado
102603 CLÉRIO JOSÉ KROTH 27/12/1989 -0- 70,0 -0- Desclassificado
101747 DIEGO SOARES SANTOS 07/10/1983 NC 75,0 -0- Desclassificado
103999 DILSON ROBERTO LOPES 13/11/1983 -0- 72,5 -0- Desclassificado
103872 DIONE LUIZ WESCHENFELDER 14/11/1988 -0- 70,0 -0- Desclassificado
104404 EDERSON ANDRÉ KRAMER 16/03/1988 NC 70,0 -0- Desclassificado
101712 EVANDRO DOS SANTOS CARDOSO 24/09/1973 NC 75,0 -0- Desclassificado
103156 EVERTON SCHMIDT 22/09/1986 NC 85,0 -0- Desclassificado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

101937 GELIEL WERNER MAHL 12/07/1990 -0- 72,5 -0- Desclassificado
104538 GUILHERME LENGLER PEREIRA 20/09/1986 NC 70,0 -0- Desclassificado
102409 IVO DANIEL KROTH 05/09/1993 -0- 75,0 -0- Desclassificado
101173 JESU LUIS DA SILVA 12/04/1979 -0- 75,0 -0- Desclassificado
103547 LUCAS DOS SANTOS LOPES 19/12/1987 NC 75,0 -0- Desclassificado
103008 PAULO FENGLER 25/12/1967 NC 70,0 -0- Desclassificado
102643 RICARDO CARDONETTI 02/09/1961 -0- 70,0 -0- Desclassificado

104141
RODRIGO RODRIGUES DOS

SANTOS
21/01/1982 NC 70,0 -0-

Desclassificado

104489 ROGERIO SILVEIRA MACHADO 08/09/1988 -0- 77,5 -0- Desclassificado
104414 VAGNER AZEREDO 13/09/1983 NC 72,5 -0- Desclassificado
101850 VANDERLEI LUIS MARKMANN 04/03/1973 -0- 72,5 -0- Desclassificado
103855 WAGNER JOÃO DOS SANTOS 18/03/1986 NC 70,0 -0- Desclassificado

OPERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

103431 JOSUE BORGES DOS SANTOS 19/08/1981 100,0 85,0 92,5 1.

103226 MÁRCIO FERREIRA DA SILVEIRA 07/08/1976 100,0 72,5 86,25 2.

103218 JAIRO ANDRE RIPPEL 22/05/1980 100,0 72,5 86,25 3.

104344 EDSON RAFAEL ARNEMANN 23/12/1989 98,4 67,5 82,95 4.

103239 JURANDIR DE LIMA FERNANDES 07/08/1971 100,0 65,0 82,5 5.

103090 CLOVIS JOSE BOHNEN 05/04/1983 100,0 65,0 82,5 6.

104175 REGINALDO RIBEIRO DARSKI 28/04/1967 100,0 65,0 82,5 7.

101194 DANIEL HENRIQUE DA ROSA 11/01/1984 100,0 62,5 81,25 8.

104484 RAFAEL BRENNER 09/11/1985 100,0 62,5 81,25 9.

102282 NEORI NAGEL 10/04/1969 82,4 80,0 81,2 10.

102489 EDSON FABIANO DE BORBA 09/08/1977 87,2 75,0 81,1 11.

102660 SERGIO LUIS STERZ 06/06/1975 80,8 80,0 80,4 12.

103393 HUMBERTO WEISS 16/01/1971 87,2 72,5 79,85 13.

104124
VALMIR ANTONIO DA SILVA

LOPES
23/11/1985 87,2 72,5 79,85 14.

101787 ANDRÉ LUIS POSSELT 15/05/1996 84,0 75,0 79,5 15.

101782 CARLOS HENRIQUE POSSELT 28/02/1995 82,4 75,0 78,7 16.

103959
LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DOS

SANTOS
12/12/1994 92,0 65,0 78,5 17.

103355 CARLOS CRISTIANO WEBER 13/02/1976 74,4 80,0 77,2 18.

101200
CARLOS ANDRE RODRIGUES

PADILHA
21/05/1982 79,2 75,0 77,1 19.

102368 DANIEL DOS SANTOS VIEIRA 02/06/1985 87,2 65,0 76,1 20.

103952 GABRIEL ESPINDOLA FARIAS 23/06/1990 84,0 67,5 75,75 21.

101736 ADRIEL DIOGO PERES 23/08/1988 82,4 67,5 74,95 22.

101870 DELMAR JOAO LOPES 06/05/1957 77,6 70,0 73,8 23.

103253 ILARIO HENRIQUE SCHUSTER 27/02/1963 79,2 65,0 72,1 24.

103407 ALCEU EICHNER 16/01/1962 76,0 67,5 71,75 25.

103747 FABRICIO ADRIANO WACHHOLTZ 20/04/1987 72,8 65,0 68,9 26.

103362
ALISSON GONÇALVES

DORNELLES
13/04/1997 68,8 65,0 66,9 27.

104234 FELIPE HICKMANN LOPES 05/06/1983 64,0 67,5 65,75 28.

103105 JULIANO RICARDO BRANDT 22/02/1987 54,4 70,0 62,2 29.

103765 DANIELA DORNELLES 18/07/1983 60,0 62,5 61,25 30.

101205 FABIO BETO NOWOTNY 13/11/1990 58,4 62,5 60,45 31.

104548 JOEL BITENCOURT VARGAS 01/04/1979 NC 75,0 -0 Desclassificado

103250 ADRIANO MERZ 09/04/1968 NC 75,0 -0- Desclassificado
103414 ALEX GOMES 18/04/1972 -0- 70,0 -0- Desclassificado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3

103738
ALEXANDRE CRISTIANO DA

SILVA
21/06/1976 -0- 67,5 -0-

Desclassificado

104390 BRUNA LETICIA FREY 09/05/1988 -0- 62,5 -0- Desclassificado
103496 CAMILA WACHHOLTZ 09/11/1982 -0- 80,0 -0- Desclassificado
102053 CARLOS ALEXANDRE HERMES 02/12/1979 NC 62,5 -0- Desclassificado
103078 DANIELE MACHADO DOS SANTOS 28/05/1994 -0- 75,0 -0- Desclassificado
103234 DAVI ALESANDRO SCHWEIKART 24/01/1983 -0- 70,0 -0- Desclassificado
103322 DENISE SANTIAGO FERREIRA 22/09/1981 -0- 62,5 -0- Desclassificado

103922
DOUGLAS FERNANDO ROSA

IRENO
17/12/1988 NC 70,0 -0-

Desclassificado

103942 GIOVANA DOS SANTOS RAMIRES 05/06/1978 -0- 67,5 -0- Desclassificado
104283 ISABEL CRISTIANE DA CRUZ 03/01/1978 -0- 67,5 -0- Desclassificado
103953 LUIZ CARLOS MARQUETTI 21/06/1960 NC 70,0 -0- Desclassificado
103652 WILLIAM JARDEL BARDEN 15/08/1995 NC 62,5 -0- Desclassificado
101916 WILLIAN SIQUEIRA NUNES 18/09/1992 NC 62,5 -0- Desclassificado

Município de Venâncio Aires, em 05 de dezembro de 2014.

                                                                        AIRTON LUIZ ARTUS

                                                                        Prefeito Municipal

                    Registre-se e publique-se:

                             Leandro Pitsch

                    Secretário de Administração